
Uchwała Nr XXXI/399/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 31 stycznia 2008r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste działki gruntu nr 64/43 k. m 12  o pow. 394 m
2

położonej przy ul. Waryńskiego w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) oraz art.285
Kodeksu cywilnego

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste działki gruntu  nr 64/43 k. m 12 o pow. 394 m2

położonej przy ul. Waryńskiego w Czeladzi na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych położonych
w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Waryńskiego 2-4 w Czeladzi.

§ 2

Wyrazić zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na działce nr 64/45 k. m 12 o
pow. 166 m2,  polegającej na korzystaniu z prawa przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnych
właścicieli lokali mieszkalnych położonych w budynku wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Waryńskiego
2-4 w Czeladzi.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                                         Rady Miejskiej w Czeladzi

                                                                                                           mgr Sławomir Święch


